PORTARIA N.º 129/2014 - REITORIA/UNESPAR

Designa a Comissão Central do Vestibular
2015  da Unespar.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná - Unespar, no uso de suas atribuições
legais e regimentais;

considerando a realização do Vestibular 2015 da Unespar;

considerando o inciso XIX do artigo 11 de Regimento Geral da Unespar;

R E S O L V E:

Art.  1º. Designar a  Comissão  Organizadora  do  Vestibular  2015  da
Universidade Estadual do Paraná - Unespar:

I – Coordenador Geral: João Roberto Maceno, RG. 6.423.919-8

II – Vice-coordenador: Neusa Ciriaco Coppola, RG 1.717.334-0

III – Membros:

Luciane Terezinha Breyer Ribas, RG. 3.340.304-6.

Paulo César Demarchi, RG 3.036.635-2

Fabiano Krul, RG 4.779.268-1

Edvan Coan Cauneto, RG 9.192.623-7

Elizabete de Fátima dos Santos Gomes Empinotti, RG 2.263.702-9

Mariana Lacerda Arruda, RG 6.798.714-4

Hélio Ricardo Sauthier, RG 6.929.021-3

Cristiano Schinwelski, RG 7.108.244-0

Marilene Mieko Yamamoto Pires, RG 1.255.480-0

Art.  2º. Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,  revogadas  as

disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 21 de agosto de 2014.

Antonio Carlos Aleixo,
Reitor da UNESPAR.